
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от*? /  .10.2016 с. Барятино № £ &3

О внесении изменений в состав 
межведомственной рабочей группы по 
снижению неформальной занятости в 
Барятинском районе, утвержденный 
постановлением Управы МР
«Барятинский район» от 15.01.2016 №6 «О 
создании межведомственной рабочей 
группы по снижению неформальной 
занятости в Барятинском районе»

В соответствии с постановлением Губернатора Калужской области от 31 декабря 
2014 года № 530 «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной 
занятости в Калужской области», протестом прокурора Барятинского района от 18.10.2016 
№ 7-47-2016 Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 «Состав межведомственной рабочей группы по 
снижению неформальной занятости в Барятинском районе, утвержденное постановлением 
Управы муниципального района «Барятинский район» от 15.01.2016 № 6 «О создании 
межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости в Барятинском 
районе» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной рабочей группы по снижению 
неформальной занятости в Барятинском районе Ермакову Людмилу Владимировну;

1.2. Исключить из состава межведомственной рабочей группы по снижению 
неформальной занятости в Барятинском районе Лагуткину Татьяну Васильевну;

1.3. Включить в состав межведомственной рабочей группы по снижению 
неформальной занятости в Барятинском районе Лось Наталью Николаевну -  
исполняющую обязанности начальника межрайонной ИФИС России № 4 по Калужской 
области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев


